ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino, da Citricultura Gaúcha
e Berço da Bergamota Montenegrina”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 Montenegro/RS CEP 92510-050 - Fone: (51) 3632-3303
E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br - site: www.montenegro.rs.leg.br

OFÍCIO n° 472/2023/CM
Montenegro, 12 de dezembro de 2023

A Sua Excelência o Senhor
GUSTAVO ZANATTA
Prefeito Municipal
Montenegro/RS

Assunto: PLEX nº 144/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Atendendo deliberação da Comissão Geral de Pareceres (CGP), visando
à adequada apreciação legislativa do Projeto de Lei nº 144/2023 (cópia anexa), que
autoriza a desafetação e a doação de áreas do Município de Montenegro com vistas
à edificação de unidades habitacionais populares por meio do Programa Federal
Minha Casa Minha Vida, solicitamos a juntada aos autos de cópia atualizada das
matrículas dos imóveis objeto da desafetação e doação, conforme artigo 2º do
mencionado Projeto de Lei, haja vista que as matrículas juntadas datam de 2015
(matrícula 33.341) e 2003 (matrícula 36.529).

Atenciosamente,

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas "

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

m
on

te
ne

gr
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/4

08
A

3E
05

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '4

08
A

3E
05

'

mailto:camara@montenegro.rs.leg.br
http://www.montenegro.rs.leg.br

CNPJ: 02856827000127 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MONTENEGRO

CEP: 92510050
RUA CEL. ÁLVARO DE MORAES - 1515

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmmontenegro.cittatec.com.br/processo/autenticacao
-documento/408A3E05 Documento

OFÍCIO

000472 / 2023  -

Protocolo  -

408A3E05

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

FELIPE KINN DA SILVA
001***.***51

12/12/2023 10:19:29

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): ffa2d531f1623ba4237a8f65dfa9eeb049d1b313a2cf5a6db49a41e0ed485a8b

Città Inteligência em Gestão Pública 12/12/2023 10:19